

Kartica racuna u platnom prometu

22.06.2020 - 28.06.2020

530-0000000000445-36

24099 J.U."NARODNI MUZEJI CRNE-GORE"

Cetinje TITOV TRG 7

REDOVAN PROMET (235000). Po datumu Obrade

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	437,988.70	602,935.40	164,946.70 PRETHODNI PROMET	
22.06.2020	0.00	1,298.00	166,244.70 (pp10) Uplata pazara	66
24.06.2020	0.00	132.50	166,377.20 (pp10) Uplata pazara	67
25.06.2020	300.00	0.00	166,077.20 (pp30) Promet usluga	68
25.06.2020	700.00	0.00	165,377.20 (pp30) Promet usluga	68
25.06.2020	0.57	0.00	165,376.63 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan	68
26.06.2020	350.00	0.00	165,026.63 (pp30) Promet usluga	69
26.06.2020	350.00	0.00	164,676.63 (pp30) Promet usluga	69
26.06.2020	0.00	12,500.00	177,176.63 (pp30) 001sredstva40813-Narodni muzej Crne	69
26.06.2020	324.64	0.00	176,851.99 (pp30) Promet usluga	69
26.06.2020	0.89	0.00	176,851.10 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan	69
ZA PERIOD:	2,026.10	13,930.50	Promet: 11,904.40 za period	
UKUPNO :	440,014.80	616,865.90	176,851.10	